Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «23» сентября 2020 года № 2
            с. Белозерское

Об избрании заместителя Председателя
Белозерской районной Думы

Руководствуясь Регламентом Белозерской районной Думы, согласно протоколу №3 счетной комиссии, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]Считать избранным заместителем председателя Белозерской районной Думы Вахтомина Константина Викторовича, депутата по многомандатному избирательному округу №1.

Председательствующий на заседании
Белозерской районной Думы                                                    Т.Ю. Кузнецова

Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                      А.В. Завьялов

Белозерская районная Дума

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «2

3

» сентября 20

20

года №

2

с. Белозерское

О

б избрании

заместителя Председателя

Белозерской районной Думы

Руководствуясь Регламентом Белозерской районной Думы, согласно

протоколу

№3 счетной комиссии, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

Считать избранным заместителем

п

редседателя Белозерской

районной Думы

Вахтомина Константина Викторовича

, депутата по

многомандатному избирательному округу №

1

.

Председательствующий на заседании

Белозерской районной Думы

Т.Ю. Кузнецова

Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского района

А.В. Завьялов

Белозерская районная Дума   Курганской области     РЕШЕНИЕ       от «2 3 » сентября 20 20  года №   2                с. Белозерское         О б избрании   заместителя Председателя   Белозерской районной Думы       Руководствуясь Регламентом Белозерской районной Думы, согласно  протоколу  №3 счетной комиссии, Белозерская районная Дума   РЕШИЛА:     Считать избранным заместителем  п редседателя Белозерской  районной Думы   Вахтомина Константина Викторовича , депутата по  многомандатному избирательному округу № 1 .         Председательствующий на заседании    Белозерской районной Думы                                                     Т.Ю. Кузнецова           Временно исполняющий обязанности    Главы Белозерского района                                                         А.В. Завьялов